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
współczynników korygujących*
+ opłata za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych



16. ul. Archimedesa 2B/5

KW - OP1K/00055218/2
działka nr 1545/69,
1545/70                    pow.
działki 0,0743 ha
karta mapy 7
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
13,20 m² 24,40 m² I piętro

1 pokój, kuchnia,
wc, pp, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
gazowa, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
punkt świetlny

17. ul. Bolesława Chrobrego
18/ 1

KW - OP1K/00031502/6
działka nr 1539/2
pow. działki 0,0650 ha
karta mapy 7
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
12,06 m² 13,44 m² parter

1 pokój z aneksem
kuchennym, wc,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
centralne ogrzewanie

18. ul. Bolesława Chrobrego
18/ 3

KW - OP1K/00031502/6
działka nr 1539/2
pow. działki 0,0650 ha
karta mapy 7
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
15,57 m² 27,22 m² parter

1 pokój, kuchnia,
wc, pp, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
gazowa, C.O.

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
centralne ogrzewanie

19. Chrobrego 58/1 **

KW - OP1K/00023619/0
działka nr 1417/1
pow. działki 0,0876 ha
karta mapy 7
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
34,85 m² 48,25 m² parter

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, pp,
komórka, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
ogrzewanie
piecowe +
elektryczne

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
opłata za komórkę



20. Chrobrego 58/2 **

KW - OP1K/00023619/0
działka nr 1417/1
pow. działki 0,0876 ha
karta mapy 7
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
18,67 m² 34,07 m² parter

1 pokój, kuchnia,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
gazowa,
ogrzewanie
elektryczne

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych

21. Chrobrego 58/3 **

KW - OP1K/00023619/0
działka nr 1417/1
pow. działki 0,0876 ha
karta mapy 7
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
19,55 m² 32,69 m² I piętro

1 pokój, kuchnia,
spiżarka, wc na
korytarzu, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
gazowa,
ogrzewanie
elektryczne

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych

22. ul. Główna 23/3 **

KW - OP1K/00004150/5
działka nr 1204
pow. działki 0,1254 ha
karta mapy 7
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
26,66 m² 47,01 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia,
wc na korytarzu,
instalacja wod-kan,
elektryczna,
ogrzewanie
elektryczne

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych

23. ul. Główna 23/1A **

KW - OP1K/00004150/5
działka nr 1204
pow. działki 0,1254 ha
karta mapy 7
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
23,46 m² 46,46 m² parter

1 pokój, kuchnia,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych

24. ul. Klonowa 5/1 **

KW - OP1K/00032025/5
działka nr 2303/1
pow. działki 0,0719 ha
karta mapy 14
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
20,33 m² 36,26 m² parter

1 pokój, kuchnia,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych



25. ul. Klonowa 5/4 **

KW - OP1K/00032025/5
działka nr 2303/1
pow. działki 0,0719 ha
karta mapy 14
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
20,58 m² 37,24 m² parter

1 pokój, kuchnia,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych

26. ul. Klonowa 5/6 **

KW - OP1K/00032025/5
działka nr 2303/1
pow. działki 0,0719 ha
karta mapy 14
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
21,66 m² 42,85 m² I piętro

1 pokój, kuchnia,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych

27. ul. Klonowa 5/7 **

KW - OP1K/00032025/5
działka nr 2303/1
pow. działki 0,0719 ha
karta mapy 14
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
21,80 m² 43,20 m² I piętro

1 pokój, kuchnia,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych

28. ul. Klonowa 5/9 **

KW - OP1K/00032025/5
działka nr 2303/1
pow. działki 0,0719 ha
karta mapy 14
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
20,83 m² 37,24 m² II piętro

1 pokój, kuchnia,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
ogrzewanie
elektryczne

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych

29. ul. Klonowa 5/10 **

KW - OP1K/00032025/5
działka nr 2303/1
pow. działki 0,0719 ha
karta mapy 14
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
20,23 m² 36,26 m² II piętro

1 pokój, kuchnia,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych



30. ul. Marii
Konopnickiej 3/3

KW - OP1K/00043575/5
działka nr 1949/2
pow. działki 0,1112 ha
karta mapy 10
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
15,83 m² 42,04 m² parter

1 pokój, kuchnia,
łazienka, pp,
spiżarka, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
gazowa, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych

31. ul. Lwowska 7/2

KW - OP1K/00048220/7
działka nr 2199
pow. działki 0,0795 ha
karta mapy 13
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
14,71 m² 16,12 m² parter

1 pokój, wc,
instalacja wod-kan,
elektryczna, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych

32. ul. Pamięci Sybiraków
5A/4

KW - OP1K/00067071/6
działka nr 2168
pow. działki 0,0572 ha
karta mapy 12
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
38,46 m² 61,02 m² II piętro

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, pp,
instalacja wod-kan,
elektryczna,
gazowa, C.O.

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
centralne ogrzewanie

33. ul Piastowska 2/7

KW - OP1K/00041709/0
działka nr 1871
pow. działki 0,0658 ha
karta mapy 9
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
9,03 m² 31,79 m² I piętro

1 pokój, kuchnia,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
punkt świetlny

34. ul Piastowska 39/12

KW - OP1K/00050166/7
działka nr 1898/33,
1898/34
pow. działek 0,1003 ha
karta mapy 9
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
21,80 m² 21,80 m² I piętro

1 pokój, aneks
kuchenny, wc na
korytarzu, instalacja
wod-kan,
elektryczna, C.O.

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
centralne ogrzewanie



35. ul Piastowska 39/14

KW - OP1K/00050166/7
działka nr 1898/33,
1898/34
pow. działek 0,1003 ha
karta mapy 9
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
33,88 m² 33,88 m² II piętro

2 pokoje,aneks
kuchenny, wc na
korytarzu, instalacja
wod-kan,
elektryczna, C.O.

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
centralne ogrzewanie

36. ul Piastowska 43/2

KW - OP1K/00042270/0
działka nr 1905/2
pow. działki 0,2058 ha
karta mapy 9
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
43,13 m² 63,60 m² parter

2 pokoje, kuchnia,
pp, przynależne wc
na korytarzu,
komórka, instalacja
wod-kan,
elektryczna, C.O.

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
punkt świetlny

37. ul. Racławicka 2/3

KW - OP1K/00041705/2
działki nr 2027, 2029/2
pow. działek 0,0499 ha
karta mapy 12
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
24,78 m² 46,21 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, pp,
spiżarka, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
gazowa, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych

38. ul. Racławicka 2/8

KW - OP1K/00041705/2
działki nr 2027, 2029/2
pow. działek 0,0499 ha
karta mapy 12
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
20,86 m² 30,76 m² II piętro

1 pokój, ciemna
kuchnia, łazienka,
pp, instalacja wod-
kan, elektryczna,
piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych

39. ul. Mjr Henryka
Sucharskiego 44/3 **

KW - OP1K/00032025/5
działka nr 824
pow. działki 0,0638 ha
karta mapy 5
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
19,80 m² 34,56 m² parter

1 pokój, kuchnia,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
ogrzewanie
indywidualne

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych



40. ul. Mjr Henryka
Sucharskiego 44/7 **

KW - OP1K/00032025/5
działka nr 824
pow. działki 0,0638 ha
karta mapy 5
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
36,26 m² 61,29 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, pp,
instalacja wod-kan,
elektryczna,
ogrzewanie
węglowe - etażowe

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych

41. ul. Targowa 5/6

KW - OP1K/00050169/8
działki nr 1955/5, 2115/1
pow. działek 0,1290 ha
karta mapy 10, 12
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
29,70 m² 57,57 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, pp,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
centralne ogrzewanie

42. ul. Targowa 7/11

KW - OP1K/00050163/6
działki nr 1955/1, 1955/4
pow. działek 0,1776 ha
karta mapy 10
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
11,37 m² 17,58 m² II piętro

1 pokój z aneksem
kuchennym,
łazienka, pp,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
centralne ogrzewanie

43. ul. Targowa 9/8

KW - OP1K/00050163/6
działki nr 1955/1, 1955/4
pow. działek 0,1776 ha
karta mapy 10
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
40,82 m² 57,42 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, pp,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
centralne ogrzewanie



44. ul. Targowa 17/1

KW - OP1K/00051171/5
działki nr 1949/7, 2158/4
pow. działek 0,1665 ha
karta mapy 10, 12
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
44,51 m² 58,58 m² parter

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
gazowa, C.O.

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
centralne ogrzewanie

45. ul. Targowa 19/1

KW - OP1K/00051171/5
działki nr 1949/7, 2158/4
pow. działek 0,1665 ha
karta mapy 10, 12
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
44,61 m² 58,52 m² parter

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
gazowa, C.O.

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
centralne ogrzewanie

46. ul. Targowa 19/4

KW - OP1K/00051171/5
działki nr 1949/7, 2158/4
pow. działek 0,1665 ha
karta mapy 10, 12
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
44,54 m² 59,11 m² parter

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
gazowa, C.O.

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
centralne ogrzewanie

47. ul. Targowa 21/3

KW - OP1K/00051171/5
działki nr 1949/7, 2158/4
pow. działek 0,1665 ha
karta mapy 10, 12
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
48,36 m² 62,34 m² parter

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
gazowa, C.O.

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
centralne ogrzewanie



48. ul. Targowa 25/8

KW - OP1K/00050172/2
działki nr 1949/6, 2158/3
pow. działek 0,1611 ha
karta mapy 10, 12
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
46,88 m² 62,60 m² I piętro

2 pokoje z aneksem
sypialnym,  ciemna
kuchnia, łazienka,
pp, instalacja wod-
kan, elektryczna,
gazowa, C.O.

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
centralne ogrzewanie

49. ul. Życzliwa 13/1

KW - OP1K/00012730/4
działka nr 1461/18
pow. działki 0,0199 ha
karta mapy 7
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
19,25 m² 29,15 m² parter

1 pokój , kuchnia,
wc, pp,  instalacja
wod-kan,
elektryczna,
gazowa,
ogrzewanie
elektryczne

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych

50. ul. Życzliwa 15/4 **

KW - OP1K/00012730/4
działka nr 1461/17
pow. działki 0,0217 ha
karta mapy 7
obręb Koźle

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
19,74 m² 33,31 m² I piętro

1 pokój , kuchnia,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
gazowa,
ogrzewanie
elektryczne

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych

51. ul. Adama Asnyka 4/5

KW - OP1K/00055965/3
działka nr 802
pow. działki 0,1703 ha
karta mapy 2
obręb Sławięcice

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
21,64 m² 38,60 m² poddasze

1 pokój, kuchnia,
wc na korytarzu,
instalacja wod-kan,
elektryczna, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej

52. ul. Zielna 9/34

KW - OP1K/00056870/7
działka nr 1123/12
pow. działki 0,2831 ha
karta mapy 11
obręb Sławięcice

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
10,88 m² 20,86 m² I piętro

1 pokój z ciemną
kuchnią, pp,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna, C.O.

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: centralne
ogrzewanie, podgrzanie wody, wywóz
nieczystości stałych,antena zbiorcza



53. ul. Sławięcicka 9/5

KW - OP1K/00052088/0
działka nr 979/25
pow. działki 0,1112 ha
karta mapy 4
obręb Sławięcice

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
34,40 m² 48,10 m² I piętro

2 pokoje,
kuchnia,wc na
korytarzu, instalacja
wod-kan,
elektryczna,

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,

54. ul. Sławięcicka 9/7

KW - OP1K/00052088/0
działka nr 979/25
pow. działki 0,1112 ha
karta mapy 4
obręb Sławięcice

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
34,50m² 48,30 m² I piętro

2 pokoje,
kuchnia,wc na
korytarzu, instalacja
wod-kan,
elektryczna,

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,

55. ul. Sławięcicka 9/10

KW - OP1K/00052088/0
działka nr 979/25
pow. działki 0,1112 ha
karta mapy 4
obręb Sławięcice

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
31,60 m² 37,30 m² poddasze

2 pokoje,
kuchnia,wc na
korytarzu, instalacja
wod-kan,
elektryczna,

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,

56. ul. Fryderyka Chopina
15/8

KW - OP1K/00028212/2
działka nr 639/2
pow. działki 0,0607 ha
karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
9,30 m² 18,60 m² II piętro

1 pokój, kuchnia,
wc na strychu,
instalacja wod-kan,
elektryczna,
centralne
ogrzewanie

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
centralne ogrzewanie

57. ul. Józefa            Elsnera
11/2

KW - OP1K/00035276/0
działka nr 816/2
pow. działki 0,0599 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
11,67 m² 29,07 m² parter

1 pokój, kuchnia,
łazienka, pp,
instalacja wod-kan,
elektryczna,
gazowa, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
punkt świetlny



58. ul. Jana
Sobieskiego 8/5  **

KW - OP1K/0058622/8
działka nr 675/12
pow. działki 0,0951 ha
karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
15,01 m² 42,34 m² poddasze

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, pp,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
centralne ogrzewanie

59. ul. Kłodnicka 14/2 **

KW - OP1K/00034929/6
działka nr 1273
pow. działki 0,4000 ha
karta mapy 8
obręb Kłodnica

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
25,00 m² 37,00 m² parter

1 pokój, kuchnia,
wc na klatce
schodowej,
instalacja wod-kan,
elektryczna, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
punkt świetlny

60. ul. Kłodnicka 14/4 **

KW - OP1K/00034929/6
działka nr 1273
pow. działki 0,4000 ha
karta mapy 8
obręb Kłodnica

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony
25,00 m² 37,00 m² I piętro

1 pokój, kuchnia,
wc na klatce
schodowej,
instalacja wod-kan,
elektryczna, piece

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących*
+ opłata za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt
świetlny

61. ul. Kłodnicka 14/5 **

KW - OP1K/00034929/6
działka nr 1273
pow. działki 0,4000 ha
karta mapy 8
obręb Kłodnica

lokal mieszkalny
na czas

nieoznaczony
49,20 m² 55,08 m² I piętro

3 pokoje, kuchnia,
wc na korytarzu,
instalacja wod-kan,
elektryczna, piece.

5,18 zł za m² powierzchni
użytkowej z zastosowaniem
współczynników korygujących*
+ opłata za następujące media:
zimna woda, ścieki, wywóz
nieczystości stałych, punkt
świetlny



62. ul. Kłodnicka 90/4 **

KW - OP1K/00043559/7
działka nr 390/7
pow. działki 0,1418 ha
karta mapy 6
obręb Kłodnica

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
16,67 m² 30,81 m² I piętro

1 pokój, kuchnia,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych

63. ul. Kłodnicka 93/3

KW - OP1K/00034929/6
działka nr 519
pow. działki 0,1794 ha
karta mapy 6
obręb Kłodnica

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
19,92 m² 39,39 m² I piętro

1 pokój, kuchnia,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
ogrzewanie
piecowe +
elektryczne

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych

64. ul. Tadeusza Kościuszki
58/8

KW - OP1K/00034670/5
działki nr 571/2, 565/4,
566/5, 566/6, 566/7,
812/3
pow. działek 0,1385 ha
karta mapy 3 i 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
25,50 m² 47,03 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, pp,
spiżarka, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
gazowa, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
punkt świetlny

65. ul. Tadeusza Kościuszki
71/1

urządzić KW
działka nr 818/23
pow. działek 0,0186 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
26,95 m² 41,89 m² parter

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
gazowa, C.O.

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
centralne ogrzewanie, punkt świetlny

66. ul. Koszykowa 11A/4

KW - OP1K/00040240/7
działka nr 435/8
pow. działki 0,0974 ha
karta mapy 3
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
16,15 m² 26,27 m² I piętro

1 pokój, kuchnia,
łazienka, pp,
instalacja wod-kan,
elektryczna, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
punkt świetlny



67. ul. Koszykowa 11B/1

KW - OP1K/00040240/7
działka nr 435/8
pow. działki 0,0974 ha
karta mapy 3
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
15,94 m² 26,44 m² parter

1 pokój, kuchnia,
wc wspólne na
korytarzu, instalacja
wod-kan,
elektryczna, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
punkt świetlny

68. ul. Koszykowa 11B/4

KW - OP1K/00040240/7
działka nr 435/8
pow. działki 0,0974 ha
karta mapy 3
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
15,89 m² 22,90 m² I piętro

1 pokój, kuchnia,
wc wspólne na
korytarzu, instalacja
wod-kan,
elektryczna, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych

69. ul. Koszykowa 11B/6

KW - OP1K/00040240/7
działka nr 435/8
pow. działki 0,0974 ha
karta mapy 3
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
15,99 m² 23,03 m² II piętro

1 pokój, kuchnia,
wc wspólne na
korytarzu, instalacja
wod-kan,
elektryczna, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
punkt świetlny

70. ul. Kozielska 6/5

KW - OP1K/00054824/6
działka nr 477/17
pow. działki 0,0626 ha
karta mapy 3
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
17,90 m² 40,00 m² I piętro

1 pokój, kuchnia,
łazienka, pp,
instalacja wod-kan,
elektryczna, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych

71. ul. Kozielska 6/6

KW - OP1K/00054824/6
działka nr 477/17
pow. działki 0,0626 ha
karta mapy 3
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
41,90 m² 56,80 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia,
wc, pp, instalacja
wod-kan,
elektryczna, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych



72. ul. Kozielska 66/3

KW - OP1K/00055421/8
działka nr 359/10
pow. działki 0,1499 ha
karta mapy 3
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
16,79 m² 34,49 m² poddasze

1 pokój, kuchnia,
pom.gospodarcze
wc na korytarzu,
instalacja wod-kan,
elektryczna, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
punkt świetlny

73. ul. Juliusza
Ligonia 38/5

KW - OP1K/00037097/7
działka nr 632/1, 632/2
pow. działki 0, 0694 ha
karta mapy 4
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
22,99 m² 38,36 m² poddasze

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, pp,
instalacja wod-kan,
elektryczna, C.O.

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
centralne ogrzewanie

74. ul. Marynarska 5A/2

KW - OP1K/00034929/6
działka nr 1065         pow.
działki 0,1036 ha      karta
mapy 7
obręb Kłodnica

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
17,35 m² 25,32 m² I piętro

1 pokój z wnęką
kuchenną, łazienka,
pp, instalacja wod-
kan, elektryczna,
gazowa, piece

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych

75. ul. Młynarska 1A/1

KW - OP1K/00053551/4
działka nr 2660/9
pow. działki 0,0906 ha
karta mapy 2
obręb Kłodnica

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
35,58 m² 54,53 m² parter

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, pp,
instalacja wod-kan,
elektryczna,
ogrzewanie
elektryczne

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych,
punkt świetlny

76. ul. Młynarska 5B/2 **

KW - OP1K/00053549/7
działka nr 2660/7
pow. działki 0,1014 ha
karta mapy 2
obręb Kłodnica

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
23,35 m² 36,88 m² I piętro

2 pokoje, kuchnia,
łazienka, instalacja
wod-kan,
elektryczna,
ogrzewanie
piecowe +
elektryczne

stawka bazowa czynszu w
zależności od dochodu 0,78 zł
lub 1,30 zł za m² powierzchni
użytkowej + opłata za
następujące media: zimna woda,
ścieki, wywóz nieczystości stałych



77. ul. Cypriana Kamila
Norwida 6A/8

KW - OP1K/00049325/0
działka nr 816/19
pow. działki 0,0741 ha
karta mapy 5
obręb Kędzierzyn

lokal mieszkalny
socjalny na czas

oznaczony
12,96 m² 23,87 m² II piętro

1 pokój, kuchnia,
łazienka, pp,
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